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                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

 Nr._______ prot.                                           Prrenjas , më ____.____2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data    .   .2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  BIBA-X shpk me nipt K32618815N me adresë: Tirane Lekaj HARIZAJ 

Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50m pranë Karburant ''EURODRIN'', me administrator Z. Skënder Biba.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO          JO    X       

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës :  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur-Punë” 

Numri i Procedurës : REF-80528-03-31-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim dhe asfaltim i rrugëve të brendshme të Qytetit Prrenjas” 

Fondi limit: 48,012,105 (Dyzet e tetë milion e dymbëdhjetë mijë e njëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.06.2026. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE "M U R A T I" SHPK 11.24% & NDREGJONI shpk  74.37%, dhe KEGLI-DURI shpk  14.39% 

përkatësisht OE "M U R A T I" SHPK, me nipt J66702413V me adresë: Diber Bulqize BULQIZE Rruga 

Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me administrator 

Z.Eugent Murati dhe OE NDREGJONI shpk, me nr.NIPT K31329048I, me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, dhe KEGLI-DURI shpk, me nipt 

K94016202U, me adresë: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga 

e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426, me ofertë ekonomike me vlerë: 

32 960 260 (Tridhjetë e dy milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH dhe 39 552 312(Tridhjetë e nëntë milionë e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e dymbëdhjetë) 

lekë me TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik ARTYKA II SHPK, me nipt K26625603U me adresë: Korce Bilisht BILISHT 

Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht , me administrator Z. Edison Zaçi, me ofertë 

ekonomike 34,919,255.50 (Tridhjetë e katër milionë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 41,903,106.60 ( Dyzet e një milion e nëntëqind e tre 

mijë e njëqind e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.BOE ASI INVEST shpk 52 % &  COMPANY RIVIERA 2008 shpk 48%, përkatësisht OE ASI 

INVEST shpk, me nipt M01927023H me adresë: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND 

Burrel,Mat, me administrator Z. Shkelqim Dezhgiu  dhe OE COMPANY RIVIERA 2008, me nr.nipt 

K81716011V me adresë:Tirane Kamez Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne 

zone kadastrale 2066, Nr. Pasurie 62/38, me administrator Z. Kujtim Kola, me ofertë ekonomike 

36,291,377 (Tridhjetë e gjashtë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH dhe 43,549,652 (Dyzet e tre milionë e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori ekonomik AVDULI shpk me nipt J66703306O me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, me administrator Znj. Brunilda Avduli, me 

ofertë ekonomike 36,101,710 (Tridhjetë e gjashtë milionë e njëqind e një mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë 

pa TVSH dhe 43,322,052 (Dyzet e tre milionë e treqind e njëzet e dy mijë e pesëdhjetë e dy) lekë me 

TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik BIBA-X shpk me nipt K32618815N me adresë: Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati 

Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN'', me administrator Z. Skënder Biba, me ofertë 

ekonomike 32,247,886.05 (Tridhjetë e dy milionë e dyqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë zero pesë) lekë pa TVSH dhe 38,697,463 .26      ( Tridhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre pikë njëzet e gjashtë) lekë me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6. Operatori ekonomik BONUS Sh.p.k me nipt K72412009E me adresë: Tirane Tirane Rruga Jordan Misja, 

ZonaKadastrale 8330,Numri i Pasurise 2/60-N11,Volumi 30, Faqe 105 1000, me administrator Z. Fuat 

Borishi, me ofertë ekonomike 33 391 025.50 (Tridhjetë e tri milionë e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëzet e pesë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 40 069 230.60 (Dyzet milionë e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind e tridhjetë pikë gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Operatori ekonomik DEHA 2010 shpk me nipt L03425410B me adresë: Fier Fier Vaikan Fshati Vajkan, 

zona kadastrale nr--3695 numer pasurie nr- 154/4, me administrator Bardhyl Seitaj, me ofertë ekonomike 

36,009,637.15 (tridhjetë e gjashtë milionë e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë pikë pesëmbëdhjetë 

)lekë pa t.v.sh dhe 43,211,564(Dyzet e tre milionë e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e katër pikë pesëdhjetë e tetë) lekë me t.v.sh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik DESARET COMPANY shpk me nipt K01816001J me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Kati 

perdhe, me  administrator Znj. Sofije Shani, me oferte ekonomike 42,379,584.58(Dyzet e dy milionë, 

treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë, pesëqind e tetëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 

50,855,501.50 (Pesëdhjetë milionë, tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë, pesëqind e një pikë pesëdhjetë) lekë 

me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Operatori ekonomik HASTOÇI shpk me nipt J62028009B me adresë:Tirane Tirane “Bulevardi “Bajram 

Curri”, ndërtesa Doëntoën One, Kati 13, Hyrja 3, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë. Zyra postare Nr. 1 

– 1010, me administrator Z. Mynyr Hastoçi, me ofertë ekonomike 39,879,147(Tridhjetë e nëntë milionë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzet e shtatë) lekë pa tvsh dhe 47,854,976.40 (Dyzetë e 

shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë, pikë dyzet)lekë me 

tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Operatori ekonomik INA shpk me nipt J61814009W me adresë: Tirane Tirane Rruga “Abdi Toptani”, 

godina Business and Shopping Center Torre Drin, kati 1, Nr pasurie 1-143+1-N21, me administrator Z. 

Ferdinand Çaushi, me oferte ekonomike 35 534 352 (Tridhjetë e pesë milionë e pesëqind e tridhjetë e katër 

mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 42 641 223 (Dyzet e dy milionë e gjashtëqind e dyzet e 

një mijë e dyqind e njëzet e tre) lekë me tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOE  INFINIT shpk 62% dhe  J O G I  Shpk 38%, përkatësisht OE INFINIT shpk, me nipt J74304623M 

me adresë: Korce Pogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167, me administrator Z.Eri 

Bregu dhe OE JOGI Shpk, me nipt J63229478K me adresë: Fier Fier FIER L. 11 JANARI, me 

administrator:Z. Ignat Basha, me ofertë ekonomike 36 374 916.05 (Tridhjete e gjashte milion  

 

 

e treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e gjashtembedhjete pik zero pese)lekë pa TVSH dhe 43 

649 899.26(Dyzet e tre milion e gjashteqind e dyzet e nente mije e teteqind e nentedhjete e nente pik njezet 

e gjashte)lekë me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.BOE K.M.K shpk 83.9 % dhe Caushi M Shpk 16.1 %, përkatësisht OE K.M.K shpk, me nipt 

L78223801E me adresë: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 

1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese, me administrator Z. Kelmend Caushaj dhe OE Caushi 

M Shpk, me nipt L88419801O me adresë: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo 

Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese.,me administrator Z. 

Mehmet Caushaj me ofertë ekonomike 33,564,662 (tridhjete e tre milion e peseqind e gjashtedhjete e kater 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy) leke pa TVSH  dhe 40,277,594 (dyzet milion e dyqind e 

shtatedhjete e shtate mije e peseqind e nentedhjete e kater) leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. Operatori ekonomik K.TURJA shpk me nipt K81314014A me adresë: Durres Bubq BUDULL Budull, 

prane Ures se Gjoles, me administrator Z. Genci Turja, me ofertë ekonomike 36,490,720.23 (tridhjete e 

gjashte milion e katerqind e nentedhjete mije e shtateqind e njezete pike njezete e tre) pa TVSH dhe 

43,788,864.27 (dyzete e tre milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e gjashtedhjete e kater 

pike njezete e shtate) me TVSH. 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. Operatori ekonomik KEVIN CONSTRUKSION shpk me nipt K71401004W me adresë: Tirane Tirane 

Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5, me administrator Z. Lavdrim Gjici, me 

ofertë ekonomike 36,009,145.97 (Tridhjete e gjashte miljon e nente mije e njeqind e dyzet e pese pike 

nentedhjete e shtate) Leke pa TVSH dhe 43,210,975.16 (Dyzet e tre miljon e dyqind e dhjete mije e 

nenteqind e shtatedhjete e pese pike gjashtembedhjete) Leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. Operatori ekonomik KUPA shpk me nipt K51615512C me adresë: Tirane Kamez KAMEZ Rruga 

Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze, me administrator Z. Qamil Kupa, me ofertë ekonomike 

36,493,570.23(Tridhjete e gjashte million e katër qind e nëntëdhjetë e tre mijë e peseqind e shtatëdhjetë 

pik njëzetë e tre)lekë pa TVSH  dhe 43,792,284.27(Dyzet e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë 

e dyqind e tetëdhjetë e katër pikë njëzetë e shtatë) lekë me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. Operatori ekonomik L.T.E CONSTRUCTION shpk me nipt L78006801F me adresë: Tirane Tirane 

Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, me administrator 

Z. Artur Caushaj, me ofertë ekonomike 32,730,671.83 (Tridhjete e dy milion e shtateqind e tridhjete mije 

e gjashteqind e shtatedhjete e nje pike tetedhjete e tre )LEK pa TVSH dhe 39,276,806.20 (Tridhjete e nente 

milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e gjashte pike njezete )LEK me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION shpk me nipt K66613407H me adresë: Diber Bulqize 

Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, me administrator Znj. Doriana Murati, 

me ofertë ekonomike pa TVSH, është: 41 139 233,99 [Dyzet e një milionë, njëqind e tridhjetë e nëntë mijë, 

dyqind e tridhjetë e tre presje nëntëdhjetë e nëntë] leke pa TVSH dhe  49 367 080,78 [dyzet e nente milion 

e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e tetedhjete presje shtatedhjete e tete] leke me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. Operatori ekonomik OUEN shpk me nipt K17529215O me adresë: Kukes Kukes SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1, me 

administrator Z. Mehmet Hilaj, me ofertë ekonomike 40,760,042.43 [ dyzet milion e shtatqind e 

gjashtedhjet mije e dyzet e dy pike dyzet e tre ] leke pa TVSH dhe 48,912,050.91 [ dyzet e tete milion e 

neqind e dymbedhjet mije e pesdhjet pik netedhjet e nje ] leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

19. Operatori ekonomik REJ shpk me nipt J93711608Q me adresë: Tirane Tirane Rruga Dritan Hoxha, 

Ngjitur me Shkollen Ahmet Gashi, Kulla Jeshile, Nr.Pasuri 8/374 /ND+3-6, Hyrja 3, Apartamenti 26, Zona 

Kadastrale 8310, me administrator Z. Luan Kapri, me ofertë ekonomike 33’600’485.33(Tridhjetë e tre  
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milionë e gjashtëqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e tre) pa TVSH dhe 40’320’582.39 

(Dyzet milionë e treqind e njëzet mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy pikë tridhjetë e nëntë) me TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

20. Operatori ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN shoqëri aksionare me nipt 

J62904264O, me adresë: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale 

nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper, me administrator Z. Kujtim Hasa , me ofertë ekonomike 

33,185,966.98 [ tridhjete e tre milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte  

 

 

pike nentedhjete e tete ]; Lek pa TVSH dhe 39,823,160.37 [tridhjete e nente milion e teteqind e njezet e tre 

mije e njeqind e gjashtedhjete pike tridhjete e shtate ] Lek me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

21. Operatori ekonomik Shendelli shpk me nipt K07924803N me adresë: Fier Fier FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier, me administrator Z. Yzedin Bozhaj, me oferte 

ekonomike 39,909,650.23 [tridhjete e nente milion e nenteqind e nente mije e gjashteqind e pesedhjete pike 

njezete e tre leke] leke pa TVSH dhe 47,891,580.27 [dyzete e shtate milion e teteqind e nentedhjete e nje 

mije e peseqind e tetedhjete pike njezete e shtate leke] me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

22. Operatori ekonomik VELLEZERIT HYSA shpk me nipt K12911201C me adresë: Elbasan Klos Banje 

Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona 

kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, me administrator Z. Besnik Hysa, me ofertë ekonomike 

35,990,322.01 (Tridhjete e pese milion e nenteqind e nentedhjete mije e treqind e njezete e dy pike zero 

nje ) lekë pa TVSH dhe 43,188,386.41 (Dyzete e tre milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e treqind e 

tetedhjete e gjashte pike dyzete e nje ) lekë me TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

   Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik  BIBA-X shpk me nipt 

K32618815N me adresë: Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50m prane Karburant  

 



_____________________________________________________________________________________________ 

Adr.Rr.“Skënderbeu”, godina 15, www.bashkiaprrenjas.gov.al, email: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

''EURODRIN'', me administrator Z. Skënder Biba, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  32,247,886.05 

(Tridhjetë e dy milionë e dyqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero pesë) lekë 

pa TVSH dhe 38,697,463.26  (Tridhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e tre pikë njëzet e gjashtë) lekë me TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 32,730,671.83 (Tridhjete e dy milion e shtateqind e tridhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e nje pike tetedhjete e tre) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO      x 
Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        M.Rira                                                                            

                      PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

               ZAMIRA ÇEKREZI 


